



# Samodzielny Publiczny Szpital Wojewódzki im. Papieża Jana Pawła II w Zamościu

22-400 Zamość ul. Aleje Jana Pawła II 10, ☎ 84 6773333, ✉ szpital@szpital.zam.pl  
www.szpital.zam.pl, NIP 922 229 24 91, REGON 006050134, KRS 0000021024

Zamość, dnia 16 stycznia 2023 r.

AT.R.334.3.2023

Samodzielny Publiczny Szpital Wojewódzki im. Papieża Jana Pawła II w Zamościu ul. Aleje Jana Pawła II 10 informuje, że do postępowania pn. „**Dostawa odczynników i krwinek wzorcowych na potrzeby Pracowni Immunologii Transfuzjologicznej Samodzielnego Publicznego Szpitala Wojewódzkiego im. Papieża Jana Pawła II w Zamościu**”, wpłynęło 8 pytań.

Poniżej podajemy treść pytań i odpowiedzi.

**Pytanie 1:**

„Czy Zamawiający dopuści opinie/akceptacje innej jednostki niż IHiT Np. WIM lub RCKiK.

**Odpowiedź: TAK.**

**Pytanie 2:**

„Czy Zamawiający pozwoli na złożenie oferty na email w formie elektronicznej z podpisanej również elektronicznie?”

**Odpowiedź: NIE.**

**Pytanie 3:**

„Czy Zamawiający przewiduje wezwanie oferenta do uzupełnienia oferty jeśli będzie niekompletna?”

**Odpowiedź: TAK.**

**Pytanie 4:**

„Czy Zamawiający upubliczni zestawienie złożonych ofert na swojej stronie www w zakładce do 13000 zł?”

**Odpowiedź: NIE.**

**Pytanie 5:**

„Czy Zamawiający może zagwarantować realizację przedmiotu zamówienia na poziomie nie mniejszym niż 80% ilości wyszczególnionych w ofercie?”

**Odpowiedź: TAK**

**Pytanie 6:**

„Dotyczy zapisu umowy § 5 1) w przypadku niedotrzymania terminu wykonania dostawy Przedmiotu Umowy, o którym mowa w § 1 ust.1 ustalonego zgodnie z harmonogramem, o którym mowa w § 2 ust. 2, w wysokości 0,2% wartości brutto takiej dostawy za każdy roboczy dzień zwłoki, nie więcej jednak niż 10% łącznej wartości wynagrodzenia brutto wskazanej w § 3 ust. 1.

Prosimy o zapis w umowie, że powyższy wymóg dotyczy tylko sytuacji kiedy zawiniony jest wykonawca i nie dotyczy to sytuacji braku dostępności towaru u producenta.”

**Odpowiedź: NIE.** Dostawy zgodnie z harmonogramem są niezbędne dla prawidłowego funkcjonowania Pracowni Immunologii Transfuzjologicznej Szpitala, a jakiegokolwiek opóźnienia w realizacji dostawy zagrażają bezpieczeństwu biorców krwi w Szpitalu. Obowiązek całodobowego zabezpieczenia biorców w składniki krwi oraz gotowości do wykonywania badań immunohematologicznych dla biorców krwi przez całą dobę nałożony jest przez Rozporządzenie Ministra Zdrowia z 16 października 2017 r. w sprawie leczenia krwią i jej składnikami w podmiotach leczniczych wykonujących działalność leczniczą w rodzaju stacjonarne i całodobowe świadczenia zdrowotne. Zatem Zamawiający nie uwzględnia postulatu Wykonawcy dotyczącego zmian projektowanych postanowień umowy. Wiążące pozostają projektowane postanowienia umowy w brzmieniu stanowiącym załącznik do SWZ..

**Pytanie 7:**

„Czy dla odczynników PBS oraz LISS-L Zamawiający odstąpi od opinii IHiT skoro są to odczynniki spoza listy A i spoza listy B czyli nie są certyfikowane przez jednostkę notyfikowaną?”

**Odpowiedź: TAK**

**Pytanie 8:**

„Czy dla odczynników PBS oraz LISS-L Zamawiający dopuści opinie PZH lub RCKiK?”

**Odpowiedź: TAK**

Adam Fimiarz

/-/

Dyrektor

Samodzielnego Publicznego Szpitala Wojewódzkiego  
im. Papieża Jana Pawła II w Zamościu

